Селинская сельская Дума
Кильмезского района Кировской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

20.11.2019 г.                                                                                             №    8/1
д. Селино
Об утверждении внесения изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки  Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области , утвержденные решением Селинской сельской Думой от 24.11.2015 г № 8/3 с изменениями
от 31.10.2016 №10/6, 13.03.2017 № 2/3, 03.08.2017 7/1, 06.11.2018 №8/2

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» в целях регулирования землепользования и застройки, статьи 22 Устава муниципального образования Селинское сельское поселение , Селинская сельская Дума РЕШИЛА :
1. Внести  изменения в «Правила землепользования и застройки Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»  принятые решением Селинской сельской Думы от 24.11.2015 г № 8/3 согласно Приложения.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Селинского
сельского поселения:                                                                          Р.Г.Галимов

Приложение 1
к решению Селинской
сельской Думы
[bookmark: _GoBack]от 20.11.2019 г № 8

Изменения и дополнения к Правилам землепользования и застройки  муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

1. В часть 3 « Градостроительные регламенты»:

0. Виды разрешенного использования земельных участков:
1.1.1.   Для ведения личного подсобного ( код 2.2) изложить в новой редакции следующего содержания: « Для ведения личного подсобного хозяйства ( приусадебный земельный участок) ( код 2.2)»;
0. Обслуживание автотранспорта ( код 4.9) изложить в новой редакции следующего содержания: « Служебные гаражи ( код 4.9)»;
0. Объекты придорожного сервиса ( код 4.9.1) изложить в новой редакции следующего содержания: «Объекты дорожного сервиса (код  4.9.1);
0. Виды разрешенного использования объектов капитального строительства:
1.2.1.  для служебных гаражей ( код 4.9)  дополнить следующего содержания : « гаражи; стоянки (парковки);
1.2.2.  для объектов дорожного сервиса ( код 4.9.1) дополнить следующего содержания: « шиномонтаж; автосервис; автомойка; объекты дорожного сервиса V класса вредности»

0. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

1.3.1.Отдых (релаксация) (код 5 )  внести дополнение:
Предельные размеры земельных участков, предельные количество этажей и предельная высота зданий, минимальные отступы от границ земельных участков, не подлежат установлению.